合工会发〔2021〕25号
合水县总工会

关于2021年度县级预算资金绩效

自评的报告

县财政局：

根据2021年度县财政对县级预算执行情况绩效自评工作的通知要求，我单位开展了2021年度县级预算执行情况绩效自评工作，现报告如下：

一、绩效目标下达基本情况

1、项目基本情况

根据县总工会单位职责，动员和教育职工以主人翁态度，努力完成各项生产和工作任务，组织职工开展社会主义劳动竞赛、合理化建议、技术协作和经济技术创新活动；协助政府做好劳动模范的推荐、评选和日常管理工作；参与劳动安全、劳动保护的监督、监察工作。依法维护女职工的合法权益和特殊利益，提高女职工素质；团结教育广大女职工在改革和建设中充分发挥作用。负责工会经费的拨缴、上解、管理、审计工作。负责工会企事业发展的规划、指导和协调工作。为此县财政列支以下项目经费：工会困难职工慰问、职工培训、困难家庭子女自助及业务费10万元、金秋助学活动18.15万元、工会经费上解20万元、合水县第二届劳动模范及先进工作者评选表彰活动资金16.635万元，鼓励和引导职工积极参与和推动企业的各项改革；参与协调劳动关系，调解社会矛盾，促进社会稳定和经济发展。

2、项目绩效目标

以上项目已按照年初绩效目标，按时完成项目计划，顺利实施。

二、绩效评价工作开展情况

（一）资金投入情况分析

1、项目资金到位情况分析

根据县级预算要求，县财政局下达我单位工会困难职工慰问、职工培训、困难家庭子女自助及业务费10万元、金秋助学活动18.15万元、工会经费上解20万元，合水县第二届劳动模范及先进工作者评选表彰活动资金16.635万元。
2、项目资金执行情况分析

以上项目资金共计64.785万元，用于救助、培训、慰问以及劳动模范及先进工作者评选表彰活动，项目资金已全部支付到位。

3、项目资金管理情况分析

以上项目严格按照财务管理制度管理，严格执行“专人负责、专人管理、专款专用”的制度。

（二）绩效目标完成情况

1、产出指标完成情况分析

（1）数量指标

为全县符合条件的困难职工及农民工解决就业、就医、子女上学难的实际问题。困难职工慰问、培训、救助等项目的实施，有效缓解了职工群众的经济压力。劳动模范及先进工作者的评选表彰活动弘扬了劳模精神。

（2）质量指标

确保每个受助的救助对象符合文件规定条件，未发现假冒现象

（3）时效指标

以上项目于2021年1月开始实施，2021年12月底结束，均按年度完成，资金支付率100%。

2、效益指标完成情况分析

（1）社会效益

以上项目为经常性项目，能保障工运事业的可持续性，巩固解困脱困成果，有利于长效管理，促进和谐劳动关系。

（2）可持续影响

国家及省级对地方财政资金的扶持，能解决困难职工的实际困难，并促工运事业的长期发展，提高社会影响力。

3、满意度指标完成情况分析

该项目实施后，解决更多的人困难，提高群众生活幸福指数。

三、项目绩效目标下一步改进措施

加强相关专项资金的使用效率，按相关项目的要求及时实施并支付，提高资金使用的时效性。

四、绩效自评结果拟应用和公开情况
通过整体评价，我单位县级预算项目基本完成年初绩效目标，及时上报绩效目标完成结果。
合水县总工会

2021年5月21日